БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« // » /ЩЖ 20.Z4 г. №

О внесении изменений
в постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 22 февраля 2019 г. № 162

В связи с организационно-штатными мероприятиями и
повышения взаимодействия и координации деятельности народных

в целях
дружин,

участвующих в охране общественного порядка на территории Алекреевско
округа

го
городского округа, администрация Алексеевского городского
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского грродско
2019 года № 162 «О координации деятельное
территории Алексеевского городского

округа от 22 февраля
народных дружин на
следующие изменения:

1.1. Приложение
(прилагается).

го
:ти

округа»

№1 к постановлению утвердить в новой редакц:ии

Заместитель главы админиг^рацизГ°1
Алексеевского городского о

по АПК и имуществу f А. Ф. Го эбатен ко

Приложение № 1

« 'fS »2022 г.

ации
<руга

№

Состав
координирующего штаба народных дружин

на территории Алексеевского городского округа

Демиденко
Дмитрий Юрьевич

Селин
Игорь Васильевич

администрации
рь

заместитель главы
Алексеевского городского округа, оекретф
Совета безопасности, руководитель штаба

гласности
родского

Костенников
Юрий Васильевич

Донченко
Руслан Александрович

Бородин
Андрей Владимирович

Барыкин
Роман Алексеевич

Веникова
Валентина Филипповна

- заместитель секретаря Совета безо
администрации Алексеевского го
округа, начальник управления территориальной
безопасности, заместитель руководитсяя штаба

- заместитель начальника полиции (пэ охране
общественного порядка) ОМВД России
Алексеевскому городскому округу, заместитель
руководителя штаба (по согласованию)

- начальник отдела по
правоохранительными и
надзорными органами
территориальной безопасности
безопасности администрации
городского округа, секретарь штаба

по

взаимодействию
контроль
управления

Совета
Алексеевского

с
чо-

Члены штаба:

- командир народной дружины «Алексеевские
казаки» (по согласованию)

командир народной
«Подсередненская» (по согласованию)

дружи:ны

командир народной
«Афанасьевская» (по согласованию)

дружины

3

Иваниенко
Владимир Иванович

Иваненко
Любовь Николаевна

командир народной
«Алейниковская» (по согласованию)

дружины

- командир народной дружины
(по согласованию)

«Калитв;а»

Косых
Юлия Федоровна

Кузнецова
Раиса Анатольевна

Ляшенко
Ярослав Александрович

Нестеренко
Алина Юрьевна

Плешкова
Жанна Ивановна

Падалко
Людмила Михайловна

Прокопенко
Александр Александрович

- командир народной дружины «Репенска
(по согласованию)

1Я»

- командир народной дружины «Хлевищенска
(по согласованию)

я»

- командир народной дружины «Меняйловская»
(по согласованию)

- командир народной дружины
(по согласованию)

- командир народной дружины
(по согласованию)

- командир народной дружины
(по согласованию)

- командир народной
(по согласованию)

дружины

«Советскс е»

«Глуховская»

«Жуковская»

«Кущинская»

Рожкова
Виктория Вячеславовна

Стадник
Ольга Владиславовна

- командир народной дружины «Красненская»
(по согласованию)

- командир народной дружины «Гарбузовская»
(по согласованию)

Савченко
Ирина Сергеевна

Стороженко
Мария Николаевна

Стороженко
Павел Григорьевич

- командир народной дружины «Ильинская»
(по согласованию)

- командир народной дружины «Луценковск
(по согласованию)

командир народной

:ая»

дружи
«Матреногезовская» (по согласованию)

ны

4

Стремилова
Наталья Ивановна

Серков
Михаил Дмитриевич

- командир народной дружины
(по согласованию)

«Победа»

- атаман Алексеевского хуторского
общества Белгородского отдельского
общества Войскового казачьего
«Центральное казачье
(по согласованию)

казачье го
К:азачьего
общества

войско»

Тютюник
Сергей Васильевич

Трапезникова
Татьяна Ивановна

Ткач
Татьяна Валерьевна

Ярцев
Александр Васильевич

командир народной
«Иващенковская» (по согласованию)

дружины

- командир народной дружины «Иловскг;
(по согласованию)

.я»

- командир народной дружины «Хрещатовскг.я»
(по согласованию)

командир народной дружины
Алексеевка» (по согласованию)

«Г ор од